
Ministerio 
del Interior

J-00127*

Montevideo, 22 SEP 2021

VISTO: que el cargo de Jefe de Policía de Florida se encuentra vacante.---------------------------

ATENTO: a lo dispuesto por el artículo 173 de la Constitución de la República;------------------

------------------------------------EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA--------------------------------------

-------------------------------------------------------RESUELVE:---------------------------------------------------------

lo .-DESÍGNASE a partir del 24 de agosto de 2021 como Jefe de Policía de Florida, al señor 

Comisario General (R) José Manuel Azambuya Da Rosa, C.l. No 3.694.796-7, C.C. Serie

BDB Nro. 60818.-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

2o.-PUBLÍQUESE. notifíquese, comuniqúese.----------------------------------------------------------------------

GAGDH/MZ.VC


